2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.04.2025г. № 148-р
        пгт. Шумячи

	Об утверждении состава рабочей группы по разработке плана- графика проведения работ по адаптации рабочих мест в военных комиссариатах в целях трудоустройства военнослужащих- инвалидов из числа участников СВО                     в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В целях исполнения п.1.1. рабочего совещания по вопросу оборудования рабочих мест в зданиях военных комиссариатов, расположенных в муниципальных и городских округах, доступной средой в целях трудоустройства инвалидов из числа участников специальной военной операции под председательством заместителя председателя Правительства Смоленской области В. М. Хомутовой от 02.04.2025г.

1. Создать  рабочую группу по разработке плана- графика проведения работ по адаптации рабочих мест в военных комиссариатах в целях трудоустройства военнослужащих – инвалидов из числа участников СВО          (далее- рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                                     «Шумячский муниципальный округ»                                                                                                                                         Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

	Приложение № 1
к распоряжению Администрации муниципального образования                                                    «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
     от 04.04.2025г. № 148-р

Состав                                                                                                                                                                рабочей группы по разработке плана- графика проведения работ по адаптации рабочих мест в военных комиссариатах в целях трудоустройства военнослужащих – инвалидов из числа участников СВО.

	Варсанова Галина Аркадьевна

	- заместитель Главы муниципального образования «Шумячский  муниципальный округ» Смоленской области, руководитель
рабочей группы;

	Малышкин Максим Николаевич

	- начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно- коммунальному и дорожному хозяйству,                                                                               заместитель руководителя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Долусов Андрей Леонидович

	- главный специалист в Шумячском муниципальном округе отдела социальной  защиты населения в Рославльском                                                       муниципальном округе Министерства социального развития Смоленской области;

	Золотарева Евгения Михайловна

Львов Никита Васильевич
	- социальный координатор Филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Смоленской области;

- врио военного комиссара Шумячского района;

	Сухова Наталья Викторовна

	- начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения Рославльского района» в Шумячском районе;

	Слободчиков Виталий Леонидович
	- председатель Шумячского окружного Совета депутатов;

	Фаленков Алексей Николаевич
	- ведущий специалист Административной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg